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Succé 2021 — en snabb summering

* Basta resultatet nagonsin — samtligt som branschen backar

* Vi 6kar bade serviceindex, produktindex och attraktivitetsindex
* HOg svarsfrekvens

* Jattesteg framat i en tuff och osaker pandemitid

» Tydlighet i materialet — att utveckla det vi ar bra pa och justera dar
kunderna inte ar nojda

i Géteborg



Svart, men mojligt

* Serviceindex: Vi ligger pa 79,2 procent, bast i Sverige ar 85,5 procent
* Produktindex: Vi ligger pa 75,3 procent, bast i Sverige ar 80,5 procent

* Attraktivitetsindex: Vi ligger pa 85 procent, bast i Sverige ar 90,5 procent

i Géteborg



Resultat

Samtliga index

Serviceindex

+0.3%

Produktindex
+0.5%

Profil

Attraktivitet
+00%

Valuta for hyran

Daligt

Inte sa bra

-20.8%

-24.7%

-21.2%

-15.0%

-23.5%

Ganska bra

- Mycket bra

79.2%

75.3%

78.8%

85.0%

76.5%

N
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Ta kunden pd allvar

-16.7% 83.3%

Serviceindex

Trygghet

+1.6% -24.2% 75.8%

Med delindex

Rent och snyggt

*20% -23.4% 76.6%

Hjdlp nér det behdvs

-17.2% 82.8%

Serviceindex

+0.3%
-20.8% 79.2%

Y
Daligt Inte sa bra Ganska bra - Mycket bra F Famlljesgeastader
i g




Serviceindex

Per distrikt

7100 - Bergsjén

+15%

7200 - Sédra Géteborg

7300 - Majorna/Kungsladug

0%

7500 - Norra Goteborg

7700 - Tynnered

+3.4%

Daligt

-20.6%

-18.5%

-21.5%

-21.0%

-226%

Inte sa bra Ganska bra

79.4%

81.5%

78.5%

79.0%

77.4%
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Benchmark -
extern jamforelse

Svenska hyresfastighetsbolag
som matt kundnojdhet 2020

Serviceindex

78.9%
821%

79.2%
gL

=N

85.5%

Branschmedelvarde: 80.4%

Ta kunden pé allvar

84.2%

, 87.7%
3.3%

8
72.4% 90.8%

Branschmedelvérde: 85.5%

Undre kvartil
(lagsta 25%)
Trygghet
74.9%
78.8%
75.8%
69.8% 82.9%

Branschmedelvérde: 77.5%

Mitten . Ovre kvartil
(50%) (hégsta 25%)

Rent och snyggt Hjalp ndr det behévs

73.8% 836%

86.4%
’ 78.4% ’
76.6% 82.8%

62.7% 81.0% 73.8% 89.0%

Branschmedelvérde: 75.2% Branschmedelvédrde: 84.8%



Benchmark -
extern jamforelse

Service index - Fragor dar
Familjebostader ar i topp

Kontakt med grannarna

83.9%
81.0%

85.0%
781% 87.6%

Branschmedelvarde: 82.5%

Sophantering

71.8%

82.3%
60.5% 85.7%

Branschmedelvérde: 76.0%

81.6%

Undre kvartil Mitten
(lagsta 25%) (50%)

Skétsel av rabatter och buskar
80.8%

85.2%

86.8%
73.7% 88.7%

Branschmedelvarde: 82.3%

Stdadning av soputrymmen

65.0%

72.1%

o,

78.0%
54.2% 75.8%

Branschmedelvarde: 68.1%

Ovre kvartil
(hogsta 25%)



Produktindex

Med delindex

Lédgenheten

+00%

Allmanna utrymmen

+0.2%

Utemiljén

+1.9%

Produktindex
+0.5%

Daligt

Inte sa bra

-27.3%

-22.3%

-18.6%

-24.7%

Ganska bra

- Mycket bra

72.7%

77.7%

81.4%

75.3%

N
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Benchmark -
extern jamforelse

Produktindex

75.0%

75.3%

68.3% 805%

Branschmedelvarde: 76.3%

Lagenheten

73.2%

72.7%
68.9% 78.8%

Branschmedelvarde: 74.9%

78.0%

Undre kvartil Mitten . Ovre kvartil
(lagsta 25%) (50%) (hégsta 25%)

Allmdnna utrymmen

TT7%

’ 84.5%
77.7%

5% 87%

Branschmedelvarde: 80.9%

Utemiljon

73.9%

79.6%

o

1.47
61.8% 83.0%

Branschmedelvarde: 76.0%



80.0%

P rOfi I Familjebostéder &r man om

hyresgasterna .

Profil B
<073 -19.3%

Kan rek. Familjebostader som vard/

férvaltare

Profil B -
-16% -14.9% 85.1%
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Profil

Kdnna igen entreprendrer som
Familjebostader anlitar
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<0.3% -37.0% 63.0%
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1398 86.1%
84.6% Kénna igen Familjebostaders

personal
78.8% Frefl & u
65.8% 88.0% -1.8% -15.7% 84.3%

Branschmedelvarde: 81.6%
Talat val om Familjebostader som

vard/férvaltare _

~
pre

Profil B
-21% -29.0% 71.0%
-13.8% 86.2%
Trivsel med Familjebostader .
o -14.8% 85.2%
207 79.9%
[ 00000000000
Profil -
1%
-21.2% 78.8%
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Attraktivitet

Attraktivitet

81.5%

85.5%

716%  905%

Branschmedelvarde: 84.1%

Kan rek. ngn att flytta till kvarter/
bostadsomréde

Attrakfivitet B
+0.6%

Talat val om kvarter/
bostadsomréde
Attrakfivitet B

-13%

Trivsel i kvarter/bostadsomréde
Attrakfivitet B
+0.8%

Attraktivitet
+01%

- Daligt

Inte sa bra

@ consko bra

- Mycket bra

E Familjebostader
iGoteborg



Trendkurvor

Alla index

@ Serviceindex ®  Produkfindex Profil @  Aftraktivitet Valuta fér hyran




Fokus-
omraden

Pa 6vergripande foretagsniva rekommenderas Familjebostader
att fokusera pa foljande tre omraden:

Ta kunden pa allvar
Hjalp nar det behovs
Lagenheten

Rekommendationen baseras pa att Ta kunden pa allvar ligger
2.3 procentenheter under branschmedelvardet och ar dd i den
roda kvartilen. Hjalp nar det behovs ligger 2 procentenheter
under branschmedelvardet och ligger ocksa i den roda
kvartilen. Lagenheten ligger ocksa i den roda kvartilen och har
flera fragor i den roda kvartilen.

Om Familjebostader beh6éver gora en prioritering av ovan
omraden foreslas det att Familjebostader prioriterar Ta kunden
pa allvar och Hjalp nar det behdvs forst och i steg tva tas
Lagenheten.

i Géteborg



SPECIALUNDERSOKNING HALLBARHET

- Urvalsundersokning
- Totalt 11 deltagande bolag (9 kommunala & 2 privata)
- 44,3% i svarsprocent, vilket motsvarar ca 1900 svar

' Lagenheter




87 4(y tycker det ir viktigt att bo hos
) 0 en miljomedveten hyresvard



7 fragor

Férutséttningarna till
avfallshantering/kallsortering i
bostadsomradet idag

Hyresvarden agerar miljgvanligt

B
Overgripande engagemang i
miljéfragor

B
Leva miljvanligt i bostaden

5
Standarden av soprummet/
miljsrummet

E

Forutséttningar fran hyresvérden
att bo och agera miljévanligt

&

Férutséttningarna till att kunna
kallsortera eget avfall i Idgenheten
idag

E

Hallbarhet Miljs - Index

-14.6%

-15.5%

-15.5%

-20.2%

-25.4%

-29.9%

-30.0%

-21.5%

85.4%

84.5%

84.5%

~
©
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74.6%

70.1%

70.0%

78.5%



Férutsattningar fran hyresvérden att Férutsattningarna fill att kunna Forutsattningarna fill
bo och agera miljévanligt kallsortera eget avfall i lagenheten avfallshantering/kallsortering i
idag bostadsomrddet idag
81.0%
70.0%

79.5%

Benchmark =

72.8% 89.9%
69.7% o
70.1% 70.0% 85.4%
67.0% 93.5% 59.9% 87.7% 70.0% 93.2%
Branschmedelvérde: 75.8% Branschmedelvarde: 74.2% Branschmedelvérde: 82.2%
Hyresvarden agerar miljévanligt Leva miljovanligt i bostaden Standarden av Overgripande engagemang i
soprummet/miljérummet miljéfragor
91.3% 87.7%
87.1%
75.8%
60.8% \
84.1%
3 79.5% c
82.9% N
84.5% 79.8% «0/ 5%
81.3% * 100% 75.9% * o7.8% 53.9% 84.6% 82.6% 89.8%

Branschmedelvéarde: 87.4% Branschmedelvarde: 83.6% Branschmedelvérde: 69.4% Branschmedelvérde: 85.5%




